Frein de bouche Audere Hammer head
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AUDERE

Réf.

Désignation

Catégorie
légale

Calibre

Filetage

L ongueur
(cm)

Largeur
(cm)

Hauteur
(cm)

Poids
(9)

Prix public
conseillé

MA73225

MAT73240

MA73325

MAT73340

MA73445

MA73545

MA73750

Frein de bouche
HAMMERHEAD
cal.30 - 5/8x24 UNEF

Frein de bouche
HAMMERHEAD
cal.30 - M18x1

HHOOO03/N Frein de
bouche
HAMMERHEAD
cal.338 - 5/8x24unef

HHOO005/N Frein de
bouche
HAMMERHEAD
cal.338 - M18x1

HH1613/N Frein de
bouche
HAMMERHEAD
cal.375 - M22x1.5

HH1713/N Frein de
bouche
HAMMERHEAD
cal.408 & 416 -
M22x1.5

HH1936/N Frein de
bouche
HAMMERHEAD

cal.50 - M25x1.5

Ventelibre

Ventelibre

Ventelibre

Ventelibre

Ventelibre

Ventelibre

Ventelibre

.308 Win

.308 Win

.338 Lapua
Mag

.338 Lapua

Mag

.375 Cheytac

.408 Cheytac

.50BMG

5/8 x 24

M18x1

5/8 x 24

M18x1

M22x1.5

M22x1.5

M25x1.5

8.9

8.9

8.9

8.9

10.4

10.4

10.4

4.6

4.6

4.6

4.6

5.6

5.6

5.6

32

32

3.2

32

3.9

3.9

3.9

400

400

400

400

730

730

730

285,00€TTC

28500€TTC

28500€TTC

28500€TTC

30500€TTC

30500€TTC

30500€TTC

Contrdle du recul et précision optimale pour lestireursles plus exigeants.

Le frein de bouche Audere Hammerhead est congu pour maximiser les performances de tir, que ce soit pour
le sport, la chasse ou les applications tactiques. Gréce a une réduction efficace du recul et a un contrdle précis
des gaz, ce modéle améliore la stabilité de I’ arme et permet une réacquisition rapide de la cible. Fabriqué en
acier haute résistance et doté d'une finition soignée, il garantit une durabilité exceptionnelle et un montage
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simple gréce a son filetage standard. Sa conception robuste et son efficacité en font un choix idéal pour les
professionnels et les passionnés de tir.

Caractéristiques techniques

Matériau : Acier trempé haute résistance

Calibres: .308 Winchester, .338 Lapua Magnum, .375 Cheytac, .408 Cheytac et .50 BMG
Compatibilité : Filetage standard (selon calibre)

Dimensions : Design compact pour une intégration optimale

Poids : Ajusté pour ne pas désequilibrer I’arme

Finition : Robuste avec une esthétique moderne

Résistance : Concu pour les conditions d’ utilisation intensives

Portsdirectionnels : Optimisés pour un contréle précis et une dispersion efficace des gaz

Le frein de bouche Hammerhead, signé Audere, se distingue par son design innovant et sa capacité aréduire
jusqu'a 70 % du recul. Sa structure interne avancée redirige les gaz de maniere optimale, minimisant ainsi la
montée du canon et offrant une stabilité accrue pour des tirs enchainés precis. Fabriqué en acier trempé, il est
congu pour résister aux conditions les plus rudes tout en conservant son efficacité. Compatible avec un large
éventail de calibres et de carabines grace a son filetage universel, le Hammerhead s’ installe facilement et

s adapte parfaitement aux besoins des tireurs exigeants. |déal pour améliorer les performances des armes
modernes, il se distingue également par son esthétique moderne et son ergonomie bien pensée.

Les prix de vente conseillés sont mentionnés a titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre au prix
qu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet a modification.



