



Plus de visuels
disponibles
sur le site

AUDÈRE
W E D A R E

Réf.	Désignation	Catégorie légale	Calibre	Filetage	Longueur (cm)	Largeur (cm)	Hauteur (cm)	Poids (g)	Prix public conseillé
MA73225	Frein de bouche HAMMERHEAD cal.30 - 5/8x24 UNEF	Vente libre	.308 Win	5/8 x 24	8.9	4.6	3.2	400	285,00 € TTC
MA73240	Frein de bouche HAMMERHEAD cal.30 - M18x1	Vente libre	.308 Win	M18x1	8.9	4.6	3.2	400	285,00 € TTC
MA73325	HH0003/N Frein de bouche HAMMERHEAD cal.338 - 5/8x24unef	Vente libre	.338 Lapua Mag	5/8 x 24	8.9	4.6	3.2	400	285,00 € TTC
MA73340	HH0005/N Frein de bouche HAMMERHEAD cal.338 - M18x1	Vente libre	.338 Lapua Mag	M18x1	8.9	4.6	3.2	400	285,00 € TTC
MA73445	HH1613/N Frein de bouche HAMMERHEAD cal.375 - M22x1.5	Vente libre	.375 Cheytac	M22x1.5	10.4	5.6	3.9	730	305,00 € TTC
MA73545	HH1713/N Frein de bouche HAMMERHEAD cal.408 & 416 - M22x1.5	Vente libre	.408 Cheytac	M22x1.5	10.4	5.6	3.9	730	305,00 € TTC
MA73750	HH1936/N Frein de bouche HAMMERHEAD cal.50 - M25x1.5	Vente libre	.50BMG	M25x1.5	10.4	5.6	3.9	730	305,00 € TTC

Contrôle du recul et précision optimale pour les tireurs les plus exigeants.

Le frein de bouche Audere Hammerhead est conçu pour maximiser les performances de tir, que ce soit pour le sport, la chasse ou les applications tactiques. Grâce à une réduction efficace du recul et à un contrôle précis des gaz, ce modèle améliore la stabilité de l'arme et permet une réacquisition rapide de la cible. Fabriqué en

acier haute résistance et doté d'une finition soignée, il garantit une durabilité exceptionnelle et un montage simple grâce à son filetage standard. Sa conception robuste et son efficacité en font un choix idéal pour les professionnels et les passionnés de tir.

Caractéristiques techniques

- **Matériaux :** Acier trempé haute résistance
- **Calibres :** .308 Winchester, .338 Lapua Magnum, .375 Cheytac, .408 Cheytac et .50 BMG
- **Compatibilité :** Filetage standard (selon calibre)
- **Dimensions :** Design compact pour une intégration optimale
- **Poids :** Ajusté pour ne pas déséquilibrer l'arme
- **Finition :** Robuste avec une esthétique moderne
- **Résistance :** Conçu pour les conditions d'utilisation intensives
- **Ports directionnels :** Optimisés pour un contrôle précis et une dispersion efficace des gaz

Le frein de bouche Hammerhead, signé Audere, se distingue par son design innovant et sa capacité à réduire jusqu'à 70 % du recul. Sa structure interne avancée redirige les gaz de manière optimale, minimisant ainsi la montée du canon et offrant une stabilité accrue pour des tirs enchaînés précis. Fabriqué en acier trempé, il est conçu pour résister aux conditions les plus rudes tout en conservant son efficacité. Compatible avec un large éventail de calibres et de carabines grâce à son filetage universel, le Hammerhead s'installe facilement et s'adapte parfaitement aux besoins des tireurs exigeants. Idéal pour améliorer les performances des armes modernes, il se distingue également par son esthétique moderne et son ergonomie bien pensée.

Les prix de vente conseillés sont mentionnés à titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre au prix qu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet à modification.